

**Rapport trimestriel**

Pour la période de  
six mois terminée le  
30 juin 2009

**LES ÉTATS FINANCIERS TRIMESTRIELS AU 30 JUIN 2009 N'ONT PAS ÉTÉ  
VÉRIFIÉS NI EXAMINÉS PAR LES VÉRIFICATEURS**

<b>RENSEIGNEMENTS CORPORATIFS</b>		
<b>Adresse de correspondance</b> 1000 de la Gauchetière Ouest, 24 <sup>e</sup> étage Montréal Québec H3B 4W5 Téléphone : (514) 761-1415 <a href="mailto:info@maudore.com">info@maudore.com</a>	<b>Transactions boursières</b> TSX Croissance Symbole : MAO	<b>Agent de transfert</b> Compagnie Trust CIBC Mellon 2001 University Street, 16 <sup>e</sup> étage Montréal Québec H3A 2A6

# MINÉRAUX MAUDORE LTÉE

## Résultats et résultat étendu et déficit

(non vérifiés)

	Périodes de 3 mois terminées les 30 juin		Périodes de 6 mois terminées les 30 juin	
	2009 \$	2008 \$	2009 \$	2008 \$
<b>REVENUS</b>				
Intérêts	1 635	35 632	16 040	57 698
<b>FRAIS D'ADMINISTRATION</b>				
Rémunération des administrateurs (incluant un montant à titre de rémunération à base d'actions de 883 009 \$) (note 5)	923 369	40 000	963 369	80 000
Honoraires professionnels et contractuels (incluant un montant à titre de rémunération à base d'actions de 25 086 \$) (note 5)	87 855	30 098	103 256	57 615
Informations aux actionnaires et frais de registrariat	29 466	57 618	65 058	83 514
Assurances	361	3 333	721	5 314
Location d'espace	-	1 797	-	2 688
Papeterie et dépenses de bureau	3 216	8 415	6 059	10 683
Voyages et représentation	13 792	29 172	28 431	39 249
Télécommunications	2 801	1 676	4 601	3 590
Amortissement	-	85	-	276
Intérêts et frais bancaires	4 294	1 071	4 594	1 112
	<b>1 065 154</b>	<b>173 265</b>	<b>1 176 089</b>	<b>284 041</b>
<b>PERTE NETTE ET RÉSULTAT ÉTENDU</b>	<b>(1 063 519)</b>	<b>(137 633)</b>	<b>(1 160 049)</b>	<b>(226 343)</b>
<b>PERTE NETTE PAR ACTION DE BASE ET DILUÉE</b>	<b>(0,056)</b>	<b>(0,009)</b>	<b>(0,061)</b>	<b>(0,01)</b>
<b>DÉFICIT</b>				
Déficit au début	(4 871 020)	(4 501 454)	(4 774 490)	(4 412 744)
Perte nette	(1 063 519)	(137 633)	(1 160 049)	(226 343)
Déficit à la fin	<b>(5 934 539)</b>	<b>(4 639 087)</b>	<b>(5 934 539)</b>	<b>(4 639 087)</b>

# MINÉRAUX MAUDORE LTÉE

## ÉTATS DES FRAIS D'EXPLORATION REPORTÉS

(non vérifiés)

	Périodes de 3 mois terminées les 30 juin		Périodes de 6 mois terminées les 30 juin	
	2009	2008	2009	2008
	\$	\$	\$	\$
<b>FRAIS D'EXPLORATION</b>				
Forages	808 154	497 062	1 532 740	1 064 955
Honoraires contractuels	333 981	344 903	512 949	549 160
Analyses géochimiques	132 189	131 180	272 789	215 660
Location d'équipements et véhicules	38 713	24 318	58 777	50 392
Hébergement et déplacements	28 541	28 100	46 416	49 422
Frais généraux d'exploration	45 176	25 533	79 328	48 676
Renouvellement des claims et gestion	3 302	5 935	15 677	19 890
	<b>1 390 056</b>	<b>1 057 031</b>	<b>2 518 676</b>	1 998 155
Crédit d'impôts relatif aux ressources	(667 550)	(449 071)	(1 045 984)	(845 251)
<b>Augmentation (diminution) des frais d'exploration reportés</b>	<b>722 506</b>	<b>607 960</b>	<b>1 472 692</b>	1 152 904
<b>Solde au début</b>	<b>6 571 258</b>	<b>3 748 761</b>	<b>5 821 072</b>	3 203 817
<b>Solde à la fin</b>	<b>7 293 764</b>	<b>4 356 721</b>	<b>7 293 764</b>	4 356 721

# MINÉRAUX MAUDORE LTÉE

## ÉTATS DES FLUX DE TRÉSORERIE

(non vérifiés)

	Périodes de 3 mois terminées les 30 juin		Périodes de 6 mois terminées les 30 juin	
	2009 \$	2008 \$	2009 \$	2008 \$
<b>PROVENANCE (AFFECTATION) DES FLUX DE TRÉSORERIE</b>				
<b>EXPLOITATION</b>				
Bénéfice (perte) net	(1 063 519)	(137 633)	(1 160 049)	(226 343)
Postes ne comportant aucun mouvement de liquidités :				
Rémunération à base d'actions	908 095	-	908 095	-
Amortissement	-	85	-	276
Variation nette des éléments hors caisse du fonds de roulement	2 197 994	739 592	2 193 413	711 162
<b>Flux de trésorerie lié aux activités d'exploitation</b>	<b>2 042 570</b>	<b>602 044</b>	<b>1 941 459</b>	<b>485 095</b>
<b>INVESTISSEMENT</b>				
Trésorerie et équivalents de trésorerie réservés à l'exploration	2 743	-	1 008 000	-
Propriétés minières	(6 558)	(11 214)	(6 558)	(11 214)
Frais d'exploration reportés	(1 412 696)	(1 140 130)	(2 417 953)	(1 943 080)
<b>Flux de trésorerie lié aux activités d'investissement</b>	<b>(1 416 511)</b>	<b>(1 151 344)</b>	<b>(1 416 511)</b>	<b>(1 954 294)</b>
<b>FINANCEMENT</b>				
Capital-actions	60 000	255 650	2 939 860	255 650
Frais d'émission d'actions	(4 000)	-	(81 200)	-
<b>Flux de trésorerie lié aux activités de financement</b>	<b>56 000</b>	<b>255 650</b>	<b>2 858 660</b>	<b>255 650</b>
AUGMENTATION (DIMINUTION) DES ESPÈCES ET QUASI ESPÈCES	682 059	(293 650)	3 383 608	(1 213 549)
ESPÈCES ET QUASI ESPÈCES À L'OUVERTURE DE LA PÉRIODE	4 050 295	4 299 502	1 348 746	5 219 401
ESPÈCES ET QUASI ESPÈCES À LA CLÔTURE DE LA PÉRIODE	<b>4 732 354</b>	<b>4 005 852</b>	<b>4 732 354</b>	<b>4 005 852</b>

# MINÉRAUX MAUDORE LTÉE

## BILANS

(non vérifiés)

	30 juin 2009 \$	31 décembre 2008 \$
<b>ACTIFS</b>		
<b>Actifs à court terme</b>		
Trésorerie et équivalents de trésorerie	4 732 354	1 348 746
Placements à court terme	206 092	206 092
Crédit d'impôts à recevoir	1 415 939	2 085 969
Taxes, droits miniers et autres débiteurs	228 791	138 905
	<b>6 583 176</b>	<b>3 779 712</b>
Trésorerie et équivalents de trésorerie réservés à l'exploration	-	1 008 000
Propriétés minières	424 974	418 416
Frais d'exploration reportés	7 293 764	5 821 073
	<b>14 301 914</b>	<b>11 027 201</b>
<b>PASSIF ET AVOIR DES ACTIONNAIRES</b>		
<b>Passif à court terme</b>		
Créditeurs et frais courus	1 437 854	769 847
<b>Avoir des actionnaires</b>		
Surplus d'apport : Options d'achat d'actions	1 852 985	998 260
Capital-actions	16 945 614	14 033 584
Déficit	(5 934 539)	(4 774 490)
	12 864 060	10 257,354
	<b>14 301 914</b>	<b>11 027 201</b>
Nombre d'actions ordinaires en circulation	19 060 147	16,003,181
Nombre de bons de souscription en circulation	-	50,000

# MINÉRAUX MAUDORE LTÉE

## Notes aux états financiers

(non vérifiés)

### 1. GÉNÉRAL:

Les états financiers intérimaires non vérifiés ci-joints ont été préparés conformément aux principes comptables généralement reconnus au Canada. Ils suivent les mêmes conventions comptables que les états financiers annuels au 31 décembre 2008. Ces états financiers n'incluent pas toute la divulgation requise par les principes comptables généralement reconnus pour les états financiers annuels et devraient être lus avec les notes aux états financiers de la Société pour l'exercice terminé le 31 décembre 2008.

### 2. PROPRIÉTÉS MINIÈRES:

	31 décembre 2008	Acquisitions	30 juin 2009
	\$	\$	\$
Comtois	368 832	304	369 136
Sadie	13 255	-	13 255
Sleeping-Giant	17 434	-	17 434
Autres	18 895	6 254	25 149
	418 416	6 558	424 974

### 3. FRAIS D'EXPLORATION REPORTÉS:

	31 décembre 2008	Acquisitions	Aide gouvernementale	30 juin 2009
	\$	\$	\$	\$
Comtois	5 380 450	2 393 458	992 392	6 781 516
Comtois, Option Newmount	204 319	-	-	204 319
Sadie	168 067	10 068	4 309	173 826
Sleeping-Giant	38 934	55 645	23 816	70 763
Autres	29 303	59 504	25 467	63 340
	5 821 073	2 518 675	1 045 984	7 293 764

### 4. CAPITAL-ACTIONS:

	30 juin 2009	
	Actions ordinaires	Montant \$
<b>Émis et payé :</b>		
Solde au 31 décembre 2008	16 003 181	13 025 584
Placements privés	2 960 300	3 851 460
Exercice d'options d'achat d'actions	46 666	41 077
Bons de souscription	50 000	108 694
Frais d'émissions d'actions	-	(81 201)
Solde au 30 juin 2009	19 060 147	16 945 614

Le 19 janvier 2009, la Société a complété la première clôture d'un placement privé au montant de 589 464 \$. Suite à cette clôture, la Société a émis 483 200 actions ordinaires au prix de 1,22 \$ par action. Des honoraires d'intermédiation d'un montant de 7 320 \$ ont été payés.

Le 2 février 2009, la Société a complété la deuxième clôture d'un placement privé au montant de 2 253 460 \$. Suite à cette clôture, la Société a émis 1 847 100 actions ordinaires au prix de 1,22 \$ par action. Des honoraires d'intermédiation d'un montant de 54 774 \$ ont été payés.

## 5. RÉGIME D'OPTIONS D'ACHAT D' ACTIONS:

La Société offre un régime d'options d'achat d'actions en vertu duquel elle peut octroyer un maximum de 2 500 000 options à ses administrateurs, dirigeants et employés ainsi qu'à ses fournisseurs. Le prix de levée de chaque option ne peut être inférieur au cours de clôture des actions de la Société à la Bourse de croissance TSX la journée précédant la date de l'attribution des options. La durée des options octroyées ne peut excéder 5 ans. Les options peuvent être exercées dès leur attribution.

Le nombre d'actions ordinaires réservées pour émission en faveur d'initiés ne peut dépasser 10 % des actions ordinaires émises et en circulation à ce moment alors que le nombre maximal d'actions ordinaires pouvant être réservées en vertu d'options à un même bénéficiaire ne peut dépasser 5 % des actions ordinaires émises et en circulation de la Société

Un sommaire de la situation au 30 juin 2009 des options d'achat d'actions en circulation est présenté ci-après :

	<b>Nombre d'options</b>	<b>Prix de levée moyen pondéré \$</b>
En circulation et pouvant être exercées au début de l'exercice	925 366	0,87
Octroyées	905 000	1,85
Exercées	46 666	0,78
En circulation et pouvant être exercées	1 783 700	1,37

Le 27 avril 2009, 905 000 options d'achat d'actions d'une durée de 5 ans ont été octroyées à des administrateurs, des membres de la direction et des consultants. La juste valeur de ces options a été estimée au moyen du modèle Black Scholes d'évaluation du prix des options en utilisant les hypothèses moyennes pondérées suivantes: durée estimative des options de 5 ans, taux d'intérêt sans risque de 1,99 %, volatilité prévue de 63 % et aucun dividende prévu. Ainsi, un coût de rémunération de 908 095 \$ (juste valeur de 1,0034 \$ par option) a été comptabilisé. Ce montant inclut une somme de 25 086 \$ pour les options octroyées à des consultants.

Le tableau ci-après résume l'information relative aux options d'achat d'actions en circulation au 30 juin 2009 :

<b>Prix de levée \$</b>	<b>Nombre d'options en circulation</b>	<b>Durée de vie moyenne pondérée à courir (Année)</b>
0,27	176 200	0,42
0,35	95 000	1,53
0,70	280 000	2,17
1,51	327 500	3,03
1,85	905 000	4,83
	<b>1 783 700</b>	<b>3,47</b>

## 6. OPÉRATIONS ENTRE APPARENTÉES:

Au 30 juin 2009, des honoraires et déboursés de 17 000 \$ (8 000 \$ au 30 juin 2008) ont été encourus auprès d'une firme dont l'avocate était également dirigeante de la Société.

Les transactions ci-dessus sont encourues dans le cours normal des activités et sont mesurées à la valeur d'échange qui correspond à la contrepartie établie et convenue entre les parties apparentées.